
Město PSČ IČO Č.j. rozhodnutí

Praha 5 - Košíře 15000 70107742 MSMT-11086-1/2015

Počet listů vyúčtování: 1

Zpracoval(a): Schválil(a) oprávněná osoba:
Jméno, 

příjmení, 

titul: Ludmila Mašková, Mgr.
Jméno, příjmení, 

titul:

telefon: 602859251 telefon:

e-mail: skolka.duha@seznam.cz e-mail: skolka.duha@seznam.cz

Datum: 21.10.2015 Podpis:

V tištěné podobě, opatřený podpisem oprávněné osoby, doručené  do  15. 2. 2016 na adresu :  

Mninisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Oddělení normativního financování a financování rozvojových programů

Karmelitská 7

118 12 Praha 1

Kompenzační učební pomůcky pro žáky se zdravotním postižením v roce 2015

Příjemce dotace - Krajský úřad (soupis škol zřizovaných krajem, obcí nebo svazkem obcí)

602859251

Formulář vyúčtování účelové finanční dotace v roce 2015

Příjemce dotace
Organizace Ulice a č.p.

Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - 

Košíře, Trojdílná 1117

Ludmila Mašková, Mgr.

Trojdílná 1117/18

Rozvojový program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy
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list č.1/z1

Město PSČ IČO Číslo účtu

Praha 5 - Košíře 15000 70107742 27-6622910217/0100

pořadové 

číslo
Název pomůcky

Počet  ks., 

souprav, 

sestav.

Přidělená dotace v 

celých tis. Kč, vč. 

DPH za 1 kus, 

soupravu, sestavu

Přidělená dotace 

v celých tis. Kč, 

vč. DPH 

Použitá 

dotace

Nevyčerpaná 

dotace
Vratka

1. Dětská sedačka polohovací ARIS 2+stolek 1 7,6 7600 7600 0 0

2. Kokanův kufr - didaktická pomůcka 1 20 20000 20000 0 0

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem         27 600,00 Kč 27600 0 0

Celkem         27 600,00 Kč 27600 0 0

*přesný název dle rejstříku škol a školských zařízeních

Název právnické osoby vykonávající činnost školy* Ulice a č.p.

Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117 Trojdílná 1117/18


